
Smlouva o vypořádání Závazků

uzavřená dle § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů

1.
Smluvní Strany

l. Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
Se Sídlem: Porubská 831/10, Poruba, 708 00 Ostrava
zastoupena: Mgr. Milenou Walderovou, ředitelkou
IČz62348299
DIČ: Cz62348299
(dále jen „Objednafel“)

a

2. Spolek rodičů při ZŠ generála Z. Škarvady
Se Sídlem: Porubská 831/10, Poruba, 708 00 Ostrava
Zastoupen: Ing. Liborem Firlou, členem Výboru
IČ; 70631565

Zapsán ve Spolkove'm rejstříku Vedene'm Krajským soudem V Ostravě, oddíl L, Vložka 4853
(dále jen „dodavatel“)

II.
Popis Skutkového Stavu

1. Smluvní Strany uzavřely dne 13.6.2019 Darovací smlouvu č. 02/2019 (dále jen „Smlouva“),
jejímž předmětem byl finanční dar Ve Výši 197 504,- Kč, Slovy
Jednostodevadesátsedmtisícpětsetčtyıˇikorunyčeské.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování V registru Smluv dle § 2 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O
registru Smluv (zákon o registru Smluv), Ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
Smluv“).

3. Obě Smluvní Strany Shodně konstatují, že do okamžiku Sjednání této Smlouvy nedošlo
k uveřejnění Smluvního Vztahu uvedeného V Odst. 1 tohoto článku V souladu Se zákonem, a že jsou
si Vědomy právních následků s tím Spojených.

4. V zájmu úpravy Vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednane'ho Smluvního
vztahu, S Ohledem na Skutečnost, že obě Strany jednaly s Vědomím závaznosti uzavřene' smlouvy
a V Souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně uj ednaly, a ve Snaze napravit Závadný Stav
vzniklý V důsledku neuveřejnění Smluvního vztahu v registru Smluv V Souladu Se zákonem,
Sjednávají smluvní strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a Závazky Smluvních Stran

1. Smluvní Strany Si tímto ujednáním vzáj emně Stvrzují, že Obsah vzájemných práv a povinností,
který touto Smlouvou nově Sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyj ádřen textem původně Sj ednaně
Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy.

2. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na Základě původně
sjednaněho Smluvního vztahu považují Za plnění dle této Smlouvy a Že v Souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhe' smluvní Straně nároky z titulu
bezdůvodněho obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být
Od okamžiku jejího uveřejnění v registru Smluv plněná v Souladu S obsahem vzájemných závazků
vyj ádřeným v příloze této Smlouvy, budou Splněna podle Sj ednaných podmínek.

4. Obj ednatel Se tímto Zavazuje druhe' Smluvní Straně k neprodleněmu zveřejnění této Smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v Souladu s ustanovením § 5 zákona o registru Smluv. Smlouva
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v Souladu S platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání Závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními
Stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru Smluv.

2. Tato Smlouva o vypořádání Závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou
originálu, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.

3. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha Darovací smlouva č. 02/2019 ze dne 13.6.2019.

V Ostravě dne: 7.12.2020 V Ostravě dne: 'z f; Í'vS/Í'Q

za objednatele za dodavatele

Mgr. Milena Walderová Ing. Libor Firla



DAROVACÍ SMLOUVA č. 02/2019

dle § 2055 a následujících Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský' zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, kterou
uzavírají

1.

LJ
.)

5.

V Ostravě - POrubě dne 13.6.2019

: . Obdarovaný:

Spolek rodičů při ZŠ generála Z.Škarvady
Sídlo: Porubská 10/831, 708 00 Ostrava f Poruba
IČ: 70631565
ZaStOupen Ing. Liborem Firlou, členem Výboru
Bank. spojení: ČSOB, a.S.
Číslo účtu: 167782569/0300 (dálejen „dárce“)

a

Základní škola generála Zdeňka Škaiyady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
Sídlo: Porubská 10/831, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ; 62348299
Zastoupena Mgr. Milenou VValderOvOu, ředitelkou školy
Bank. Spojení: ČS, as.
Číslo účtu: 36405293 79/0800 (dálejen „Obdarovaný“)

I.
Dárce daruje částku 197 504,- Kč, slovyjednostodevadesátsedmtisícpětsetčtyřikorunyčeské (dále
jen „dar“) Obdarovane'mu a obdarovaný tento dar přijímá.
Dárce Se ZavaZuje poukázat dar bezhotovostně na účet Obdarovaného do 10 pracovních dnů Ode dne
podpisu te'to Smlouvy.

II.
Obdarovaný dar přijímá v souladu s usnesením Rady městského obvodu Poruba č.
3052/RMOb0610/87 Ze dne 29.4.2010, kdy rada rozhodla udělit Základní škole generála Zdeňka
Škarvady, Ostrava f Poruba, příspěvková Organizace, předchozí Souhlas k přijímání peněžitých darů
účelově neurčených v Souladu s ustanovením § 27 odst. (5) písm. b) Zákona č. 250/2000 Sb., O
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vplatném znění, počínaje dnem 1.9.2010 a konče
dnemjeho Odejmutí.
Obdarovaný je povinen dar použít pro potřeby vzdělávání a výchovu Žáků ZŠ generála Zdeňka
Škarvady, Ostrava f Poruba, příspěvková organizace, Se sídlem Porubská 831,
708 00 Ostrava - Poruba, pro účely uvedené v § 15 odst.1 Zákona č. 586/1992 Sb., O daních
z příjmu, ve Znění pozdějších předpisů.
Dar poskytuje dárce Obdarovanému dobrovolně. S darem dárce nespojuje Žádnou protislužbu Ze
Strany obdarovaného.
Obdarovaný Se stává vlastníkem daru dnem připsání daru ve prospěch účtu obdarovaného.

III.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou
Smluvních Stran.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, v platném Znění.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu Oprávněnými Zástupci obou Smluvních
Stran.
Smluvní strany prohlašují, Že smlouva byla Sepsána dle jejich prave' a svobodné vůle, nikoli v tísni
ani Za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný.

Ing. Libor Firla, člen výboru Mgr. Milena Walderová, ředitelka


